

6. GRAMATIKOS ŽINIŲ IR GEBĖJIMŲ TOBULINIMAS

Learning English online svetainė skirta pradedantiesiems, A1– A2 lygio mokiniams. Čia rasite trumpą gramatikos mokymosi strategijų aprašą, gramatinių kategorijų sąrašą, vartosenos taisykles ir interaktyvių užduočių/testų įvairiomis gramatikos temomis.

<http://www.learning-english-online.net/areas/grammar/learning-strategies/>

British Council svetainė skirta A1–B2 lygių kalbos vartotojams. Šia svetaine galite naudotis kaip gramatikos vadovėliu – čia rasite taisyklių, vartosenos pavyzdžių ir interaktyvių užduočių po kiekvienos gramatinės kategorijos aprašu. Abėcėlinė rodyklė arba paieškos laukelis padės greičiau susirasti norimą gramatinę kategoriją.

<http://learnenglish.britishcouncil.org/en/english-grammar>

English-hilfen.de svetainė. Čia rasite įvairių kalbinių pratimų, suskirstytų į 6 lygius. Pasirinkite gramatikos pratimus „Grammar Exercises“ ir norimą lygį. Atlikę pratimus, pasitikrinkite atsakymus. Jei nesiseka taisyklingai atlikti pratimų, skyrelyje „Grammar Explanations“ rasite paaiškinimus ir taisykles norima tema. Pratimai yra interaktyvūs, tačiau juos galima parsisiųsti ir išsispausdinti.

http://www.english-hilfen.de/en/exercises_list/levels.htm

EnglishGrammarOnline4U svetainė – tai anglų kalbos gramatikos žinynas ir interaktyvūs pratimai. Itin daug dėmesio skiriama veiksmažodžio laiko kategorijai. Pateikiama visų laikų ir aspektų lentelė, jų reikšmių lyginamoji analizė, grafinė iliustracija ir gausybė pavyzdžių.

<http://www.ego4u.com/en/cram-up/grammar>

EnglishClub svetainė. Šioje svetainėje abėcėline tvarka pateikiami pagrindinių gramatinių terminų paaiškinimai su pavyzdžiais bei 8 kalbos dalių apibūdinimai su pavyzdžiais. Atlikdami interaktyvius pratimus (Quiz) turėsite pasirinkti vieną iš kelių pateiktų variantų. Jei ko nors nesuprantate, galite parašyti „Grammar Help Desk“ ir gauti išsamų atsakymą į jums rūpimą klausimą.

<http://www.englishclub.com/grammar/index.htm>

Anglo-link svetainė skirta tiems, kam nuobodu mokytis anglų kalbos iš vadovėlių. Tai mokomųjų filmukų serija, kurioje yra visiems anglų kalbos gebėjimas skirtų video pamokėlių. Skyrelyje „Grammar“ matysite pamokėle apie mokysitės, kaip tai, kaip sudaryti klausimus, neiginius, sąlygos sakinius, kaip vartoti modalinius veiksmažodžius ir pan. Skyrelyje „Tenses“ detaliai paaiškinami visi veikamažodžio laikai – jų sandara, reikšmė, pavyzdžiai ir dažniausios vartojimo klaidos.

http://www.anglo-link.com/index.php?/online_lessons/video_lessons??topic=grammar

http://www.anglo-link.com/index.php?/online_lessons/video_lessons??topic=tenses